



MATS UNIVERSITY

Press Release

MSMSR ORGANIZES NATIONAL SEMINAR – VERVE 2018

Alike yester years, Mats school of management studies and research (MSMSR) of MATS University organised it's one day national seminar named 'Verve - 2018' on 1st September 2018 on the theme 'Innovative management practices and sustainable development'. Around 40 academicians and researchers of state and out side state participated and presented their research papers in the seminar. In the inaugural session Prof. P.K. Sinha, director IIIT Raipur, Prof. Sanjib Parasar of IIM Raipur graced the occasion as chief guest and key note speaker respectively. Apart from that, Director General of MATS University sri Priyesh Pagariya, Vic chancellor of the university Prof. Col. Byju John, Registrar Sri gokulananda Panda, Director Training and English communication Dr. Deepika Dhand were also present. Prof. A.K. Shrivastava, Director Management department of Ravi Shankar Shukla University and Dr. S.srinivas Rai, HOD, MSMSR chaired two technical session separately.

मैटस स्कूल आफ मैनेजमेंट स्टडीस एंड रिसर्च मैटस विश्वविद्यालय

मैटस स्कूल आफ मैनेजमेंट स्टडीस एंड रिसर्च मैटस विश्वविद्यालय रायपुर द्वारा नेशनल सेमिनार (वर्वे 2018) 01 सितंबर 2018 को आयोजित किया गया । सेमिनार कि थीम इनोवेटिव मैनेजमेंट प्रैक्टिस एंड सस्टेनेबल डेवलपमेंट रखा गया था। इस सेमिनार में राज्य एवं दूसरे राज्यों के षोधार्थियों एवं प्रोफेसरो द्वारा 40 से ज्यादा रिसर्च पत्र प्रस्तुत किए गए। कार्यक्रम कि अध्यक्षता मुख्य प्रोफेसर पी के सिन्हा (वायस चांसलर आई आई आई टी नया रायपुर) एवं कि नोट स्पीकर प्रो संजीव परासर(आई आई एम रायपुर) ने किया। सेशन कि अध्यक्षता प्रोफेसर ए के श्रीवास्तव रविषंकर युनिवर्सिटी एवं एमएसएमएसआर मैटस विश्वविद्यालय के विभागाध्यक्ष डा एस राव द्वारा किया गया। मैटस विश्वविद्यालय के वायस चांसलर प्रोफेसर बायजू जान ने सभा को मैनेजमेंट एवं सस्टेनेबिलिटी विषय पर संबोधित किया। कार्यक्रम के सफल होने की चांसलर श्री गजराज पगारिया डायरेक्टर जनरल श्री प्रियेष पगारिया एवं रजिस्ट्रार श्री गोकुलानंद पंडा ने षुभकामनाएं दी।

